

Indiesoft ApS

CVR-nr. 38 64 69 82

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Blegdamsvej 6

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 15. februar 2022

Dirigent



[René Karberg \(Feb 16, 2022 14:16 GMT+1\)](#)

René Nyholm Karberg

Selskabsoplysninger

Selskab

Indiesoft ApS

Blegdamsvej 6

2200 København N

CVR-nr.: 38 64 69 82

Hjemstedskommune: København

Direktion

René Nyholm Karberg

Erik Loklindt

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er softwareudvikling herunder konsulentbistand og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 310.275 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 972.548 og en egenkapital på kr. 514.326.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	441.524	304.340
1 Personaleomkostninger	1.108	-48.850
Af- og nedskrivninger	<u>-26.665</u>	<u>-31.997</u>
Resultat af ordinær primær drift	415.967	223.493
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.956</u>	<u>-3.761</u>
Ordinært resultat før skat	412.011	219.732
2 Skat af ordinært resultat	-101.736	-50.490
Årets resultat	<u>310.275</u>	<u>169.242</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	200.000	400.000
Overført resultat	<u>110.275</u>	<u>-230.758</u>
	<u>310.275</u>	<u>169.242</u>

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.660	101.325
3 Materielle anlægsaktiver	<u>74.660</u>	<u>101.325</u>
Anlægsaktiver	<u>74.660</u>	<u>101.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	636.340	506.387
Tilgodehavende selskabsskat	6.240	0
Andre tilgodehavender	94.023	31.500
Tilgodehavender	<u>736.603</u>	<u>537.887</u>
Likvide beholdninger	161.285	1.135.046
Omsætningsaktiver	<u>897.888</u>	<u>1.672.934</u>
Aktiver	<u><u>972.548</u></u>	<u><u>1.774.259</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	51.000	51.000
Overført resultat	263.326	153.051
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	400.000
Egenkapital	514.326	604.051
Hensættelse til udskudt skat	1.577	2.493
Hensatte forpligtelser	1.577	2.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.338	995.526
Selskabsskat	0	35.819
Anden gæld	42.308	136.370
Kortfristede gældsforpligtelser	456.645	1.167.715
Gældsforpligtelser	456.645	1.167.715
Passiver	972.548	1.774.259
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		4
Eventualposter mv.		5

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	383.809		-230.758	153.051
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	400.000	400.000
	<u>634.809</u>	<u>-200.000</u>	<u>169.242</u>	<u>604.051</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	153.051		110.275	263.326
Forslag til udbytte	400.000	-400.000	200.000	200.000
	<u>604.051</u>	<u>-400.000</u>	<u>310.275</u>	<u>514.326</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	51	1.000	51.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	48.980
Andre sociale omkostninger	-1.108	-130
I alt	<u>-1.108</u>	<u>48.850</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	93.830	50.930
Årets regulering af udskudt skat	-916	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.822	0
I alt	<u>101.736</u>	<u>50.930</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2020	159.987
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2021	<u>159.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	58.662
Årets afskrivninger	26.665
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>85.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>74.660</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.